
Værkstedsmedarbejder til VIA NOVA

VIA NOVA søger værkstedsmedarbejder med produktionserfaring, stærke IT-kompetencer og
menneskelig indsigt.
Vi mangler en kollega fra 1. juni 2025 eller snarest herefter til en 37 timers stilling. 
Hvem er vi:
VIA NOVA er en kommunal produktionsvirksomhed der i tæt samarbejde med socialområdet og
jobcenteret tilbyder støttet beskæftigelse, genoptræning og social træning for borgere, der af
forskellige årsager ikke umiddelbart kan træde ind på arbejdsmarkedet på almindelige vilkår.
VIA NOVA producerer og monterer komponenter for industrien for virksomheder i og uden for
kommunen. Det betyder at vi som enhver anden virksomhed skal sikre høj grad af kvalitet samt
levering af vores produkter til vores kunder i rette mængde og til rette tid.
Indsatsen på VIA NOVA foregår i et arbejdsmiljø som på mange måder er sammenligneligt med det
almindelige arbejdsmarked, og vi har naturligvis et helt særligt fokus på borgernes udvikling og
trivsel. Det er et must at arbejdsdagen og arbejdsopgaverne altid tilpasses den enkeltes formåen
og færdigheder.
VIA NOVA er en spændende arbejdsplads hvor du vil møde kollegaer med forskellige faglige
baggrunde der supplerer hinanden og differentierer opgaverne til gavn for VIA NOVA´s målgruppe. 
Hvem er du:

Du er håndværker, lageruddannet eller har hænderne ”skruet” godt på.●

Du har erfaring med produktion- og lagerstyring.●

Du kan navigere i IT systemer og er ekspert i excel.●

Du har kørekort – gerne trailer og truck kort.●

Du befinder dig godt i et travlt arbejdsmiljø og evner at skabe struktur omkring dig.●

Du har viljen og evnen til at arbejde selvstændigt og lære fra dig.●

Du kan skabe et lærings- og udviklingsmiljø hvor borgerne kan dygtiggøre sig. ●

Du kan skabe værdi med hænderne og hjertet – ser mulighederne for det enkelte menneske.●

Du er innovativ og nyskabende. ●

Tjek os ud på hjemmesiden : https://beskyttetjob-struer.dk/vores-tilbud/via-nova
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Teamleder for produktionen Lars
Dixen tlf. 40841916 eller Leder Gitte Clausen tlf. 22407481
Vi ser frem til at modtage en ansøgning fra dig inden 15. maj 2025.
Vi afholder ansættelsessamtaler 23. maj 2025. 
Løn og ansættelses i henhold til gældende overenskomst. 
Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune
Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde. Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores
visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk
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